

Dodavatel:



PROBO-NB
vše pro hasiče s.r.o.

PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

IČ: 05328942
DIČ: CZ05328942

Nabídka č.: 23BOR00454
Datum zápisu: 16.08.2022
Platno do: 18.09.2022

Provozovna:

NOVÝ BOR
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

Telefon: +420 487 723 993
Mobil: +420 602 108 809
E-mail: info@probo-nb.cz
www.probo-nb.cz

Odběratel:

IČ: 00262340
DIČ: CZ00262340

Statutární město Jablonec nad Nisou 418
Mírové náměstí 3100/19
466 01 Jablonec nad Nisou

Tel.: 483357249 Ing. Fantová Jitka
483 357 250 Bc. Pavlín

Konečný příjemce:

Statutární město Jablonec nad Nisou
Ing. Fantová Jitka, Mírové náměstí 3100/19
466 01 Jablonec nad Nisou 1

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
62450:iano STATIC 11 bílé délka 30m, L0250WR	4 ks	1 150,00	5,00%	4 370,00 21%	917,70	5 287,70
64214:proudnice kombinovaná C52 PROTEK 332 bez puls spojky, 040101009	1 ks	13 500,00	5,00%	12 825,00 21%	2 693,25	15 518,25
63994:proudnice kombinovaná C52 PROTEK 2366 bez puls spojky, 0401010014	2 ks	12 000,00	5,00%	22 800,00 21%	4 788,00	27 588,00
62250:proudnice kombinovaná C52 AWG TURBO - SPRITZE 2000/2, 449 812 0061	1 ks	11 390,00	3,00%	11 048,30 21%	2 320,14	13 368,44
60515:ventilátor PAPIN 350 s mlžícím zařízením , 14 00 002	1 ks	36 000,00	5,00%	34 200,00 21%	7 182,00	41 382,00
61265:ventil přetlakový B75 AWG bez úpravy pro sport, 449 812 0063	2 ks	11 500,00	3,00%	22 310,00 21%	4 685,10	26 995,10
65360:rozdělovač kulový TKW B - CBC, 14 004 580	2 ks	4 875,00	3,00%	9 457,50 21%	1 986,08	11 443,58
61468:rozdělovač kulový AWG B - CBC, 449 812 0006	1 ks	6 790,00	3,00%	6 586,30 21%	1 383,12	7 969,42
64072:rozdělovač kulový C-DCD, 02022000000	1 ks	3 000,00	5,00%	2 850,00 21%	598,50	3 448,50
65638:hadice C42 Flammenflex-G Ultra 20m s kovanými spojkami , 010 21 006	4 ks	2 700,00	5,00%	10 260,00 21%	2 154,60	12 414,60
65639:hadice B65 Flammenflex-G Ultra 20m s kovanými spojkami , 010 24 002	4 ks	3 900,00	5,00%	14 820,00 21%	3 112,20	17 932,20
64549:příměšovač Z4R TKW bez rukojeti, 14 004 385	1 ks	5 370,00	5,00%	5 101,50 21%	1 071,32	6 172,82
61089:savice - hadička příměšovače D25, 1,5 m	1 ks	396,00	5,00%	376,20 21%	79,00	455,20
64538:proudnice pěnotvorná C52 M4 TKW s uzávěrem, 13 001 630	1 ks	9 000,00	3,00%	8 730,00 21%	1 833,30	10 563,30
65640:zorník k masce Draeger Panorama Nova, R50833	5 ks	550,00		2 750,00 21%	577,50	3 327,50
62915:kukla - maska Draeger - vyváděcí Rescue hood PSS, 3354982	6 ks	3 605,00	3,00%	20 981,10 21%	4 406,03	25 387,13
62916:vývod pro 2. plicní automatiku DRAEGER PSS3000 / PSS4000 (samice) k vyváděcí masce, 3358867	4 ks	4 050,00	3,00%	15 714,00 21%	3 299,94	19 013,94
65430:program D25 PROLINE pro lesní požáry s batohem BAG 4H, vv822	1 ks	28 000,00	5,00%	26 600,00 21%	5 586,00	32 186,00

Digitalizováno: Petr Mazurek
Date: 2022.08.26 11:36:02
Reason:
Location:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
64086:program D25 TURBO VIPER pro lesní požáry s batohem	1 ks	23 071,00		23 071,00	21%	4 844,91	27 915,91
63014:láhev tlaková ocelová 6 l/30 Mpa, ultralehká, ventil EFV M18x1,5, DRAEGER , 3355002	2 ks	6 700,00	3,00%	12 998,00	21%	2 729,58	15 727,58
62136:žebřík teleskopický opěrný 3,8m, 8849006	1 ks	3 600,00	5,00%	3 420,00	21%	718,20	4 138,20
65120:vak hasící ERMAK 20l , žlutý	2 ks	3 500,00	5,00%	6 650,00	21%	1 396,50	8 046,50
62509:tyč světelná pro řízení dopravy dlouhá, ELTWR-54	2 ks	735,00	5,00%	1 396,50	21%	293,27	1 689,77
69073:lékárnička III. brašna vybavená pro hasiče PROF	1 ks	2 471,00	5,00%	2 347,45	21%	492,96	2 840,41
61279:sekerka bourací hasičská velká - 900 mm, Z2320	1 ks	698,00	5,00%	663,10	21%	139,25	802,35
64229:kleště štípací FORTUM na tyče a svorníky 900mm, 4900136	1 ks	1 983,00	5,00%	1 883,85	21%	395,61	2 279,46
62419:obal na tlakovou láhev - NOMEX polstrovaný, 05 00 554 polstrovaný	3 ks	990,00	5,00%	2 821,50	21%	592,52	3 414,02
60475:pouzdro na sekeru s poutkem na opasek, H 01	4 ks	355,00	5,00%	1 349,00	21%	283,29	1 632,29
61869:kominická souprava v kuffíku , 3004462	1 ks	20 000,00	3,00%	19 400,00	21%	4 074,00	23 474,00
Součet položek				307 780,30		64 633,87	372 414,17
Zaokrouhlení							-0,17
CELKEM K ÚHRADĚ							372 414,00

Abychom mohli uplatnit slevu uvádějte do objednávky toto číslo nabídky!

Dopravné po ČR zdarma.

Záruka a servis na zboží 24 měsíců.

Způsob úhrady faktura splatnost 14 dnů.

Zboží odpovídá všem platným normám EU/ČSN.

Prodej zboží Draeger oficiální zastoupení Draeger ČR.

Vystavil: Marie Myšičková
mysickova@probo-nb.cz

Digitally signed by: Petr Machara
Date: 2022.08.26 11:36:02
Reason:
Location: